Camara Municipal da Estancia Turistica de Pereira Barreto
Estado de Sao Paulo
www.camarapereirabarreto.sp.gov.br

EDITAL DE DIVULQAQAO DE RESULTADO
(CONCURSO PUBLICO - N° 01/2018)

A Camara Municipal da Estancia Turistica de Pereira Barrto, DIVULGA aos candidatos inscritos no Concurso Publico n® 001/2018 a nota da prova objetiva e
classificacéo prévia, conforme segue:

Candidatos Ausentes

Cargo - 001 Técnico Legislativo

Inscri¢ao Documento Inscrigao Documento Inscrigédo Documento Inscrigdo Documento
2806641-3 44252210 2832753-5 42859374 2838563-2 47372666 2846200-9 001377689
2878298-4 46797578 2882592-6 41543836 2965504-8 MG-15.183.260 2995392-8 46290190
3042874-2 45236365 3122827-5 44117801 3123078-4 48.962.430 3130346-3 34180354
3145071-7 0996129766 3149724-1 43.954.226 3155978-6 47699642 3180168-4 44017698
3182241-0 53.501.085 3186912-2 34.005.516 3190059-3 40326455 3196759-0 48754265
3197162-8 22844064 3204518-2 48489277 3204893-9 36802688 3205945-0 47399441

Cargo - 002 Tesoureiro

Inscrigao Documento Inscricao Documento Inscrigédo Documento Inscrigédo Documento
2804148-8 43954105 2808096-3 23628999 2958525-2 62069153 3002575-3 001717018
3029201-8 37177377 3105301-7 48779413 3139483-3 12358462 3144848-8 47952118

3156631-6 48559087

Cargo - 003 Analista de Sistemas

Inscri¢ao Documento Inscrigao Documento Inscrigédo Documento Inscrigdo Documento
2879496-6 40729524 2891771-5 45568533 2909399-6 43954213 3047071-4 MG13786405
3054221-9 44322630 3179135-2 38598311 3192231-7 15023544 3193741-1 001498414

3198625-0 40735241

Candidato excluido - pela alinea “e” do item 15 do Capitulo V — DA PRESTACAO DA PROVA OBIJETIVA

Inscrigao Documento
2959641-6 5569946
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Candidatos Eliminados

Cargo - 001 Técnico Legislativo

Inscri¢céo Documento L.P. Mat. Leg. N.I. Pontos Nota Obj
3196611-0 22844065 8 7 0 5 20 40,000
2814055-9 8287315 13 3 4 3 23 46,000
3086659-6 22527663 7 4 2 4 17 34,000
3188046-0 18890212 7 5 3 4 19 38,000
3120303-5 21793049 5 9 4 6 24 48,000
3070286-0 30015746 8 1 4 4 17 34,000
3137902-8 47353148 8 3 0 5 16 32,000
3198382-0 001471101 9 3 2 6 20 40,000
3081013-2 1833346 9 5 3 5 22 44,000
3200432-0 33712959 7 4 2 3 16 32,000
3187095-3 49706712 8 5 4 6 23 46,000
3109613-1 485171910 8 7 0 4 19 38,000
2824691-8 40360963 8 5 4 7 24 48,000
3205838-1 46.270.800-7 11 6 2 5 24 48,000
3129549-5 23159611 11 5 2 4 22 44,000
3035565-6 526111902 9 2 3 7 21 42,000
3195168-6 29492806 8 7 2 6 23 46,000
3107771-4 59060785 9 4 2 2 17 34,000
2807912-4 47962463 9 6 3 4 22 44,000
2818047-0 24202276 6 2 4 3 15 30,000
3187740-0 001767643 9 5 3 4 21 42,000
3169977-4 50426123 10 4 3 6 23 46,000
3173846-0 45560777 6 6 3 7 22 44,000
Cargo - 002 Tesoureiro

Inscricdo Documento L.P. Mat. Leg. N.I. C.E. Pontos Nota Obj
3098683-4 33173770 7 6 2 2 6 23 46,000
3201084-2 12664858 5 4 1 0 9 19 38,000
3039551-8 30908097 5 5 1 3 7 21 42,000
2830219-2 33854810 5 4 1 0 6 16 32,000
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3189620-0 44886443 8 3 1 4 8 24 48,000
3122066-5 10336428 6 5 3 2 5 21 42,000
3182690-3 46697399 2 4 1 3 8 18 36,000
3199645-0 33712925 5 8 1 1 8 23 46,000
3149281-9 47378251 6 3 1 3 5 18 36,000
2873946-9 41142781 4 3 0 1 5 13 26,000
2863888-3 49.540.986 7 5 2 2 7 23 46,000
Cargo - 003 _Analista de Sistemas

Inscricéo Documento L.P. Mat. Leg. R.L. C.E. Pontos Nota Obj
2980201-6 48363735 8 2 1 1 12 24 40,000
3195825-7 41212738 6 2 0 1 12 21 35,000
3173421-9 42475407 6 2 0 3 14 25 41,667
2883279-5 44052156 4 3 0 1 9 17 28,333
3066737-2 462691287 6 5 1 2 8 22 36,667
3126857-9 41212660 5 4 1 2 9 21 35,000
3101482-8 42989915 7 5 1 2 11 26 43,333
3035538-9 33340522 5 0 1 1 13 20 33,333
2966305-9 46252708 9 3 0 2 12 26 43,333
3168342-8 497575115 6 5 0 2 7 20 33,333
3120953-0 43407791 5 3 0 1 10 19 31,667
2925174-5 41473584 5 1 0 1 12 19 31,667
2803410-4 41.381.716 5 5 0 1 12 23 38,333
2838494-6 35812901 8 8 1 1 11 29 48,333
3174716-7 48516120 7 2 1 3 12 25 41,667
3195360-3 37.992.693 7 2 0 2 6 17 28,333
3077290-7 47979139 4 2 1 0 7 14 23,333
2832218-5 47143774 8 4 1 2 13 28 46,667
3192043-8 32843122 7 5 1 2 13 28 46,667
2985551-9 47489153 6 2 0 0 9 17 28,333
2907469-0 48908756 5 5 1 3 13 27 45,000
2853957-5 48938804 7 5 4 0 10 26 43,333
2834883-4 33.711.851-6 2 0 0 1 8 11 18,333
3201086-9 43957481 5 7 3 0 9 24 40,000
3200995-0 46249337 3 2 0 2 9 16 26,667
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2964773-8 43954155 6 1 1 3 10 21 35,000
3189481-0 32724036 8 0 2 1 12 23 38,333
3062322-7 42756160 7 3 1 1 13 25 41,667
2921686-9 41922807 7 2 1 1 12 23 38,333
3081400-6 45241672 1 1 1 1 9 13 21,667
Candidatos Habilitados e Classificados
Candidatos Habilitados
Cargo - 001 Técnico Legislativo
Nome Inscrigéo Documento Data Nasc. Jurado L.P. Mat. Leg. N.I. Pontos  Nota Obj Class. Prévia
ALINE ALMEIDA DE SOUZA 3188465-2 40716050 04/02/1982 N 11 10 2 6 29 58,000 37°
ALINE SANCHES DONATONI 2834037-0 42.049.238 07/06/1995 N 14 15 4 9 42 84,000 70
AMANDA PEREIRA BEZERRA 3048873-7 33.712.879 20/03/1987 N 12 8 6 31 62,000 31°
AMILTON MORELI BRAGA JUNIOR 2849620-5 414897080 07/10/1983 N 15 15 10 9 49 98,000 1°
ANDERSON EITI TOTIMURA 3121168-2 710669 02/11/1973 N 9 12 6 8 35 70,000 20°
ANDREIA CAVALANTE DE SOUZA 2817039-3 47569323 13/07/1991 N 11 7 3 6 27 54,000 48°
ANGELICA VERONICA BORANGA FLOZINO 2824005-7 44886432 13/11/1989 N 8 9 3 7 27 54,000 51°
ANTONIO ROBERTO MONTEIRO 2843960-0 40948918 31/08/1987 N 10 5 4 8 27 54,000 490
ARIANE DOS PASSOS DO NASCIMENTO SANTANA 2839729-0 47962501 01/10/1991 N 9 4 7 7 27 54,000 50°
BARBARA DE OLIVEIRA BEZERRA 3116106-5 40806979  23/04/1996 N 13 9 2 5 29 58,000 350
CARLOS ROBERTO SHINKADO JUNIOR 2906259-4 27935476 22/12/1978 N 11 13 5 9 38 76,000 13°
CATIANE FRANCISCA PEREIRA DE ALMEIDA 2986426-7 34721366 17/02/1986 N 12 13 8 6 39 78,000 9o
CRISTIANE YAMASHITA THEREZA 3207575-8 32470189 04/12/1978 N 12 9 3 2 26 52,000 520
DANIELA DE JESUS DOS SANTOS 2913644-0 47159041 21/11/1990 N 10 14 2 9 35 70,000 19°
DEBORAH EMI YAMAMOTO 3196572-5 36544561 08/12/1991 N 15 15 6 9 45 90,000 3°
DENER DE OLIVEIRA BOLONHA 3053974-9 04764342997 03/05/1991 N 13 10 5 8 36 72,000 15°
ERIKA SILVA LISBOA 3182627-0 41072696 22/02/1994 N 11 9 8 6 34 68,000 22°
FABIANA PAULA DA CRUZ 2897941-9 28495668 24/01/1977 N 10 9 2 5 26 52,000 53°
FABIANO DA SILVA NOGUEIRA 3174263-7 333428079 01/10/1981 N 14 13 10 8 45 90,000 40
GABRIELA APARECIDA RODRIGUES 3137660-6 48937498 25/06/1993 N 13 5 4 7 29 58,000 36°
GILMARA CANEVARI CAVALCANTE DO NASCIMENTO 3198221-2 24.202176  14/10/1974 N 12 7 7 6 32 64,000 25°
GISELE DE SOUZA 3201434-1 43307116 26/01/1988 N 11 7 5 5 28 56,000 440
GUILHERME PEREIRA BEZERRA 2872682-0 47104277 01/10/1990 N 9 9 6 8 32 64,000 29°
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JESSICA DA SILVA DOS SANTOS 2929716-8 47949938X  10/01/1992 N 6 11 4 5 26 52,000 54°
JESSICA FERNANDA MORITA DE CARVALHO SILVA 3111950-6 34034327 09/03/1993 N 10 13 6 7 36 72,000 16°
JESSICA MOREIRA DA SILVA 3202706-0 48865595 01/12/1992 N 13 11 4 8 36 72,000 14°
JOAO PAULO CERQUEIRA YAMAGUCHI 2870439-8 41142324  21/11/1985 N 8 14 4 5 31 62,000 32°
JOSE ANDRE DE OLIVEIRA NETO 3082691-8 47109046  24/10/1990 N 11 9 7 5 32 64,000 27°
JOYCE TATIANE DE OLIVEIRA RODRIGUES 2994427-9 27063277 04/06/1981 N 6 14 4 5 29 58,000 41°
JULIANA SANTOS ZACARIN ADORNO 2893304-4 40.148.011 06/05/1988 N 12 7 7 7 33 66,000 24°
LORENA OLIVEIRA BARBOSA FREITAS 3106119-2 18949 14/05/1996 N 12 14 1 6 33 66,000 23°
LUCAS GONCALES BRITTO FIGUEIRA 3012762-9 34006039 03/03/1989 N 13 15 8 7 43 86,000 6°
LUCINDO FABIANO DE CAMARGO 3195448-0 44077767 10/08/1985 N 11 11 3 7 32 64,000 26°
LUIZ EDUARDO AYALA DE MACEDO 2843616-4 35341751 23/03/1991 N 10 12 6 8 36 72,000 17°
MAIRA FRANCIELLE MARTINS LUDOVINO 2855110-9 48866754 05/09/1992 N 10 12 1 5 28 56,000 45°
MARCELO HIROSHI MATSUDA 3136160-9 46767518 12/08/1990 N 11 9 5 7 32 64,000 28°
MARCOS ANTONIO CAMPOLI DOS SANTOS 2860106-8 484811915 06/07/1992 N 13 12 6 7 38 76,000 12¢°
MAYK FERREIRA CARDOSO 3184430-8 34006584 29/04/1993 N 14 15 7 10 46 92,000 20
OMAR SUFEN FILHO 3182880-9 46196646 26/02/1990 N 11 7 5 4 27 54,000 47°
PABLO HENRIQUE BRAGA DOS SANTOS 2864155-8 48261328 07/12/1992 N 7 10 4 8 29 58,000 40°
PATRICIA CRISTINA CAVASSANA DOS ANJOS 2879904-6 44832801 04/02/1989 N 12 13 2 7 34 68,000 21°
PATRICIA TESHIMA DOS SANTOS IIDA 3087613-3 41489826 29/05/1982 N 10 10 5 4 29 58,000 39°
PAULA FERNANDA DOS PASSOS RENNO FERREIRA 3202800-8 41212749 23/04/1987 N 13 7 3 5 28 56,000 42°
PAULO SERGIO MEDEIROS MAGALHAES 3138317-3 41213310 01/06/1983 N 12 10 4 5 31 62,000 30°
PEDRO AUGUSTO NONATO DA COSTA 3205055-0 33713502 28/06/1985 N 11 15 4 9 39 78,000 10°
PRISCILA DA SILVA DE JESUS 3150756-5 49.566.046 27/05/1993 N 13 5 4 6 28 56,000 43°
RAFAEL DA SILVA ASOO 3040911-0 33712702 04/08/1989 N 8 10 3 7 28 56,000 46 °
ROGERIA BUZETTI DOS SANTOS 3104056-0 23526161 10/08/1971 N 12 3 8 2 25 50,000 56 °
SAMANTA DANIELA SILVA WATANABE 3138292-4 28050219 12/04/1973 N 13 10 8 9 40 80,000 8°
SAMARA DA SILVA BASTOS 2888687-9 2098615 14/02/1988 N 12 5 3 5 25 50,000 55°
SILMARA CRISTINA MANOEL 2856511-8 47570907 16/12/1991 N 11 13 3 8 35 70,000 18¢°
SUELEN MORENO VICENTINI AZANO 3177199-8 41489678 11/12/1985 N 11 13 1 5 30 60,000 33°
TAINARA LUIENE LOPES RAMOS 3086431-3 48848141 28/03/1993 N 10 9 5 6 30 60,000 34°
TAIS CRISTINA DE ARAUJO DOS PASSOS 2824346-3 33713912 27/09/1985 N 11 5 7 6 29 58,000 38°
TARIK TORREZAN DE OLIVEIRA 3183014-5 42540830 04/12/1986 N 14 15 6 9 44 88,000 5°
TATIANE DE ALMEIDA FREITAS LAMBERT 2855777-8 40360308 19/04/1988 N 14 14 4 6 38 76,000 11°

Cargo - 002 Tesoureiro
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Nome

AMANDA RODRIGUES DO NASCIMENTO
BRUNO CERCARIOLI GALDINO

BRUNO DOS REIS NUNES

CLEITON APARECIDO DA CRUZ
CLEUSA DE ANDRADE CIRQUEIRA MACIEL
FABIANA CRISTINA DE SOUZA DA SILVA
FELIPE SIMOES CHIOVETTO

FLAVIA DANIELA BATISTA JULIO
HENRIQUE MACIEL CARDOSO

JOAO LUIS RODRIGUES PASSETI
LARISSA MAIRA BEZERRA CANDIL
MARLEIDE FERREIRA ALVES

NEIVA PEREIRA DE CASTRO

NELCI LELES DE SOUZA FARIA
OCTACILIO CEZARIO FERREIRA NETO
PATRICIA ROSA DE CAMPOS

PAULO RICARDO RIBEIRO

SAMUEL FERREIRA DA COSTA

SILVIO ROBERTO LIMA

SINVAL SSIQUEIRA

VINICIO CORTES

Cargo - 003 Analista de Sistemas

Nome

ALLAN SEGUNDO GOUTIER
CASSIO ANDRADE FURUKAWA
DANILO DORO DE CARVALHO
DENILSON DA SILVA

DUARTE JOSE RIBEIRO MACEDO
GENESIS MEDEIROS DO CARMO
JESSICA VARANDA DE SOUZA
RENAN CORREA DETOMINI
ROSEMEIRE BONFIM DE ALMEIDA

Camara Municipal da Estancia Turistica de Pereira Barreto

Inscri¢éo

3005714-0
3145287-6
3139977-0
3189945-5
3078445-0
2806227-2
2881972-1
3102825-0
2829214-6
2804236-0
2866385-3
3194003-0
2819645-7
3187568-8
3126508-1
3186999-8
2852715-1
3082896-1
2927248-3
3206143-9
3171804-3

Inscri¢éo

2892382-0
2887344-0
2927348-0
2835991-7
3161510-4
3175897-5
2997552-2
3096922-0
2852571-0

Estado de Sao Paulo
www.camarapereirabarreto.sp.gov.br

Documento
35852283
43531910
48918165
23830923
28054580
48026530
34307621
41801513
001354852
18888591
46190584
25147981
265979201
13026956
33639951
41212674
45490347
50339533
10726436
11711484
47164151

Documento
29464832
47164772
44526806
40069928
18307021
33570780
33712400
44283545
41489702
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Data Nasc.
18/07/1995
11/10/1985
23/10/1993
06/09/1985
06/06/1976
29/01/1992
04/05/1986
27/11/1987
13/01/1987
25/11/1969
04/01/1990
11/07/1973
10/06/1976
07/06/1962
28/05/1986
15/11/1987
17/06/1987
23/03/1999
03/04/1965
12/06/1962
01/01/1991

Data Nasc.
30/11/1981
20/01/1991
04/09/1989
29/11/1993
17/05/1969
25/03/1989
10/12/1991
27/06/1984
10/03/1985

Jurado
N
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C.E.

20
20
14
14
12
15
12
22
18

Pontos
29
27
27
32
31
26
31
26
29
26
29
35
28
32
28
25
27
29
38
28
25

Pontos
48
39
30
36
32
36
34
47
33

Nota Obj
58,000
54,000
54,000
64,000
62,000
52,000
62,000
52,000
58,000
52,000
58,000
70,000
56,000
64,000
56,000
50,000
54,000
58,000
76,000
56,000
50,000

Nota Obj
80,000
65,000
50,000
60,000
53,333
60,000
56,667
78,333
55,000
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Class. Prévia
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THIAGO DE NOVAES FONSECA 3078740-8 43954240 24/10/1984 N 8 8 1 5 17 39 65,000 4°
THIAGO DE OLIVEIRA MELO 3119181-9 48171472  08/06/1992 N 8 8 2 4 12 34 56,667 8°
VICTOR MARCELO VICENTINI CAVALCANTE 2808753-4 35164869 04/10/1986 N 6 8 2 3 14 33 55,000 11°
VINICIUS SILVEIRA POLO 2808917-0 44031806 07/05/1986 N 9 7 2 5 15 38 63,333 5°

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Pereira Barreto/SP, 15 de agosto de 2018

CLEBER MARIANI PINTO DE MENEZES
Presidente
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